
 
УКРАЇНА 

БЕРЕЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

БЕРЕЖАНСЬКА МІСЬКА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ 

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

 
      47500                                   м. Бережани, вул. Банкова, 3                                      тел.2-14-37 

 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Міський голова м. Бережани  

____________Володимир МУЗИЧКА 

“___”_______________     2019 року 

 

 

ПРОТОКОЛ №  8 

засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій 

 

“ 3 ” грудня 2019 року                                                                м. Бережани 

 

 

Головує: Петро Адамович – перший заступник міського голови м. 

Бережани, голова міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій. 

Секретар комісії: Сергій Малий – спеціаліст І категорії з питань 

цивільного захисту відділу з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами та мобілізаційної роботи. 

Запрошений: Зорик В.П. – директор Державного історико-

архітектурного заповідника у м. Бережани. 

Присутні:  члени комісії у кількості - ___ чол., відсутні - ___ чол. (з 

поважних причин). 

 

 

 Про розгляд звернення директора Державного історико-

архітектурного заповідника у м. Бережани Василя Зорика. 

Доповідав: Зорик В.П. – директор Державного історико-архітектурного 

заповідника у м. Бережани поінформував членів комісії про обрушення 

перемички над віконною проймою і появи значних тріщин між зовнішньою 

стіною та перекриттям в коридорі на другому поверсі будівлі Ратуша на пл. 

Ринок, 1 в м. Бережани (текст доповіді додається). 

 

 



В результаті обговорення з метою запобігання виникненню надзвичайних 

ситуацій природного характеру КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Рекомендувати міському голові заслухати питання виділення коштів 

Державному історико-архітектурному заповіднику для запобігання 

лавиноподібного розвитку руйнувань та локалізації аварії у будівлі Ратуша у м. 

Бережани, пл. Ринок №1 на черговій сесії міської ради. 

 

 

Перший заступник 

міського голови м. Бережани,  

перший заступник голови  

міської комісії з питань  

техногенно – екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуації                                                           Петро АДАМОВИЧ 

 

 

Спеціаліст І категорії з питань 

цивільного захисту відділу з питань 

цивільного захисту населення, 

взаємодії з правоохоронними органами, 

та мобілізаційної роботи, секретар комісії                                Сергій МАЛИЙ 

 


